
 

 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про передачу транспортних засобів  

у державну власність 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пункту 3 Порядку подання та розгляду пропозицій щодо передачі об’єктів з 

комунальної власності у державну власність та утворення і роботи комісії з питань 

передачі об’єктів у державну власність, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 21.09.1998 р. № 1482, на виконання Програми «Поліцейський 

офіцер громади на 2021-2023 роки», затвердженої рішенням Великодимерської 

селищної ради від 08.04.2021 № 289 XI-VIII, враховуючи лист-звернення начальника 

Управління превентивної діяльності Головного управління Національної поліції в 

Київській області від 07.08.2023 р. вх. № 03-07/2957 з метою застосування 

працівниками поліції транспортних засобів у повному обсязі при виконанні 

службових завдань, враховуючи висновки та рекомендації постійної депутатської 

комісії з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, містобудування та благоустрою, 

Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати згоду на передачу та передати з комунальної власності 

Великодимерської селищної територіальної громади з балансу виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради до державної власності, до сфери управління 

Національної поліції України, із закріпленням права оперативного управління за 

Головним управлінням Національної поліції в Київській області окреме індивідуальне 

визначене майно, відповідно до Додатку 1. 

2. Для проведення приймання-передавання майна, визначеного пунктом 1 

даного рішення створити комісію з приймання-передачі індивідуально визначеного 

майна з комунальної власності у державну власність відповідно до Додатку 2. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань комунальної 

власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, 

архітектури, містобудування та благоустрою. 

 

Селищний голова                                                           Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 

смт Велика Димерка 

від 15 серпня 2023 року 

№ 1403 LIII-VIIІ  



Додаток 1 

рішення селищної ради  

від 15 серпня 2023 року №1403 LIII-VIІI 

 

 

Перелік  

окремого індивідуального визначеного майна 

 

№ 

з/р 

Найменування об’єкта 

необоротних активів 

Рах./суб

рах. 

Інвентар.

№ 

Кіль

кість 

Первісна 

вартість, 

грн. 

Знос, грн. 

1 Легковий автомобіль 

Renault Duster 1,5 4x2 

АІ6615МС  

VIN: VF1HJD20867517159 

 

1015 

 

1015000002 

 

1 

 

484280,35 

 

129141,43 

2 Легковий автомобіль 

Renault Duster 1,5 4x2  

АІ2977КН 

VIN: VF1HJD20767517167 

 

1015 

 

1015000014 

 

1 

 

484280,35 

 

129141,42 

 

Секретар селищної ради                                                 Антоніна СИДОРЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

рішення селищної ради  

від 15 серпня 2023 року №1403 LIII-VIІI 

 

Склад комісії  

з передачі транспортних засобів з комунальної власності 

Великодимерської селищної територіальної громади у державну власність 

 

Куценко Олександр Миколайович  заступник селищного голови  

- голова комісії 

Левчук Павло Ярославович начальник відділу правового забезпечення 

виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради  

– член комісії 

Мазуренко Ярослав Павлович начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту, охорони 

довкілля, мобілізаційної та правоохоронної 

діяльності виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради  

– член комісії 

Грикун Ольга Андріївна  головний спеціаліст відділу планування, 

фінансування, виконання зобов’язань, 

бухгалтерського обліку та звітності 

виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради  

– член комісії 

 

Секретар селищної ради                                                 Антоніна СИДОРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


